MKS6 300 DMS
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
3VERSION SEITEREGISTER 1 1 / 2
Rettungszeichenleuchte nach DIN EN 60598-1/-2-22
und DIN EN 1838.
Extrem schlankes, ansprechendes Gehäuse aus Poly-

Temperaturbereich -10°C bis + 40°C
Abmessungen (B x H x T) 265 x 256 x 37  mm
Bestellangaben
Leuchtmittel Montageart Typ
3W LED-Leiste Seilmontage MKS6 300 DMS LED
Optionen
Beschreibung Typ*
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein MSÜ3 xxxxxxMSÜ
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein SET009 xxxxxxSE
Leuchtenschalt- und Überwachungsbaustein SET010 xxxxxxST
* Bitte bei Bestellung den Typ um die entsprechenden Buchstaben ergänzen.
Zubehör
Beschreibung Typ
Deckeneinbaurahmen nur für Deckeneinbaumontage MKS6 DER 2
MKS6 300 DMS
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
3VERSION SEITEREGISTER 1 2 / 2
Deckeneinbaurahmen
Deckenmontage
265
324
199
57
20037
Kabeleinführungen
Bef.-Bohrungen
5,5mm
37
10
ei
n
st
el
lb
ar
1-35 2,5
66
78
318 min. 297x57
max. 308x68
Ausschreibungstext:
... Stück Rettungszeichenleuchte nach DIN EN
60598-1/2-22 und DIN EN 1838 zur Verwendung in
Sicherheitsbeleuchtungsanlagen gemäss DIN VDE
0108-100 und DIN EN 50172.
Extrem schlankes, ansprechendes Gehäuse aus Po-
lycarbonat. Schraubenloser, leicht zu handhaben-
der Verschlussmechanismus.
Ausführung für Scheiben-Seilabhängung (Seil
1,5m) als Deckenaufbau-Version.
Mit optionalem Deckeneinbaurahmen auch als
Deckeneinbau-Variante. Die 10 mm Lichtlenk-
scheibe wird mit einer 3 Watt LED-Leiste ausge-
leuchtet.
Zum Betrieb der eingebauten LED-Leiste kommt
ein Konstantstrom-Versorgungsgerät zum Ein-
satz.
Die Leuchte ist optional mit einem Schalt- und
Überwachungsbaustein lieferbar.
Erkennungsweite: 30 Meter VKF
(30 Meter SN EN 1838)
Leuchtmittel: 3W LED-Leiste
Lichtstrom: 350lm